
 

 
 

Муниципальное образование 
«Свердловское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

«24» июня  2022 г.                                                                             № 316/01-07 
г.п.им.Свердлова     

 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области от 26.11.2020 № 
502/01-07 «Об утверждении Порядка 
составления проекта бюджета муниципального 
образования «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области на очередной 
финансовый год и плановый период» 
 

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации, Уставом муниципального образования «Свердловское городское посе-
ление» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положе-
нием о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Свердловское го-
родское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской обла-
сти, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ле-
нинградской области от 14.10.2021 № 11 и в целях разработки проекта бюджета 
муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожско-
го муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый год 
и плановый период, подготовки и рассмотрения в текущем финансовом году до-
кументов и материалов, разрабатываемых при его составлении, администрация 
муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожско-
го муниципального района Ленинградской области» постановляет: 

1. Внесении в постановление администрации муниципального образования 



«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ле-
нинградской области от 26.11.2020 № 502/01-07 «Об утверждении Порядка со-
ставления проекта бюджета муниципального образования «Свердловское город-
ское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
на очередной финансовый год и плановый период» (далее – Порядок) следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 «Взаимодействие субъектов бюджетного процесса» 
Порядка читать в следующей редакции: 

«2.2. Управление финансового и кадрового обеспечения администрации МО 
«Свердловское городское поселение» (далее – Управление) организует составле-
ние и составляет проект бюджета муниципального образования, в том числе:» 

1.2. Пункт 3.1 раздела 3 «Разработка проекта бюджета муниципального об-
разования» Порядка дополнить абзацами следующего содержания: 

-  изменения объемов безвозмездных поступлений; 
- изменения процентных ставок по долговым обязательствам МО 

«Свердловское городское поселение», наступающие в очередном финансовом 
году; 

- изменения объема и (или) структуры расходных обязательств. 
1.3. Пункт 3.5 раздела 3 «Разработка проекта бюджета муниципального об-

разования» Порядка читать в следующей редакции: 
«3.5. Работа над проектом бюджета муниципального образования на оче-

редной финансовый год и плановый период должна быть завершена не позднее 01 
ноября текущего года.». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его под-
писания. 

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в га-
зете «Всеволожские вести» приложение «Невские берега» и размещению на офи-
циальном сайте администрации муниципального образования «Свердловское го-
родское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской обла-
сти в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Временно исполняющий обязанности 
главы администрации                                                                  А.П. Шорников 
 
 
 


